Et iterum ego Iohannes interrogavi dominum: Potest homo habere salvationem per baptismum? Sine meo baptisme quo baptizo in remissionem peccatorum, inquam, solum nullus potest habere salvationem dei. Ex quo „ego sum panis vite” descendens de septimo celo (cfr. Jn. 6, 33–35; 6, 51), quod „qui manducat carnem meam et bibit sanguinem” (Jn. 6, 55–57), hii dei filii vocabuntur. Et interrogavi dominum: Quid est caro tua et quid est sanguis tuus?

Et dixit mihi dominus: Antequam cecidisset diabolus cum tota militia angelica patris, angeli patris orantes glorificabant patrem meum hanc orationem dicentes: ‘Pater noster qui es in celis.’³² Ita hic cantus ascendebat ante tronum patris, sed angeli ex quo ceciderunt, iam non potuerunt glorificare deum in hac oratione.

Et iterum interrogavi dominum: Quomodo totus mundus accepit baptismum Iohannis (cfr. Jn. 3, 26), tuum autem non omnes accipiunt? Respondit mihi dominus: Ideo quia „opera eorum mala” sunt (cfr. Jn. 3, 19) et non veniunt ad lucem (cfr. Jn. 3, 20). Discipuli Iohanni nubunt et nubentur, discipuli autem mei „non nubunt neque nubentur, sed sunt sicut angeli dei in celo” (Mt. 22, 30; Mc. 12, 25) in regno celorum. Et ego dixi: „Si ita est” peccatum cum mulieribus, „non expedit nubere” (Mt. 19, 10). Et dominus ait: „Non omnes capiunt verbum istum, sed quibus datum est. Sunt enim eunuchi qui de utero matris sic nati sunt et sunt eunuchi qui facti sunt ab hominibus et sunt eunuchi qui se ipsos castraverunt propter regnum celorum” (Mt. 19, 11–12).

Et postea ego interrogavi dominum de die iudicij: „Quod signum” erit „adventus tui” (Mt. 24, 3)? Et respondens dominus ait: Et erit cum consumabitur numerus iustorum secundum numerum coronarum cadentium.

Tunc „solvetur Sathanas de suo carcere” (Apoc. 20, 7) habens iram magnam et faciet bellum cum iustis (cfr. Apoc. 13, 7). Et clamabunt iusti ad dominum deum suum.

Et statim precipiet dominus deus archangelo ut tuba cantet, et exiet vox archangeli de celis usque ad inferiora audietur.

„Et tunc obscurabitur sol³³ et luna non dabit lumen suum et stelle cadent” (Mt. 24, 29) de celis.

Et solventur IIII venti³⁴ magni a constitutione eorum, et tremet terra et mare montesque colles insimul.

Et tunc revelabitur signum filii (cfr. Mt. 24, 30).

Et plangent omnes tribus terre.

32 Cantabant angeli hanc orationem dicentes. Sed pater noster non ideo dixerunt quod ipsi peccata haberent, sed pater providens nostra delicta futura quia nos dicturi eramus hanc orationem sic placuit ei esse dicendum.